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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62405028V

2. Data e Regjistrimit 05/12/2016
3. Emri i Subjektit 528Hz
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/11/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 24/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga e Vilave, Lunder, Rrotullimi 
pas Teg 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e materialeve video audio per efekte argetimi, 
tregtimi, reklamimi dhe shitje kundrejt shoqerive te treta; 
shitje dhe blerje e materialeve audio video. Dublimin e 
materialve audio/video per perdorim te brendshem apo per 
shoqeri te treta qe operojne ne tregun audioviziv ne sistemet 
e shperndarjes tradicionale te permbajtjeve audiovizuale por 
dhe ne online, ne mediat sociale apo te mobile apps. Krijimin 
dhe realizimin e filmave artistik, dokumentareve dhe 
produksioneve te ndryshme artistike dhe televizive me 
qellim shperndarjen dhe shitjen tek shoqerite e treta. 
Shoqeria mund te marre pjese me cilesine e ortakut apo 
aksionerit ne shoqeri te tjera tregtare me objekt veprimtarie 
te njejte apo te ndryshem nga i saj. Furnizim i cdo lloji 
sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e 
specializimit, ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari 
koordinimi informatik, informacioni dhe telekomunikacini 
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qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; Te zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, 
si te shrbimeve marketing; realizim reklamash, fletpalosje 
prezantimi, katalogje produktesh e ecurie te bizneseve e deri 
tek realizimi i studimeve marketing si; studime tregu, 
studime klientele , studime burimesh e deri tek realizimi i 
planit te bizneseve ne fusha te ndryshme. Tregtim i pajisjeve 
dixhitale dhe sistemeve te ndryshme dixhitale.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2017 Deri: 18/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Hila
12.1 Vlera e kapitalit Para: 22.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gertian Deçolli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 22.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Endri Meksi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Çmendina
E-Mail: endri.meksi@gmail.com  
Telefon: 0693308387 0697000666 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-050928-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296758-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
18.05.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endri Meksi")                      Nga data "18/05/2017             
Ne daten "18/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Arbër Ormëni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106015-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.01.2019 pë ndryshimin e emrit tregtar.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0697000666")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endri.meksi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("528Hz")          u be            ("Çmendina")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6A161F-01C7-4DE2-A21C-0CB122342038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FFB157-9787-4948-BE44-9D81F39F2B5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEBDCFD-B842-45B0-8247-E1C6D0692AF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8AC5C6-0F8B-479A-B3B6-0AC78161BC4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512CB3E2-81ED-4FC5-B9FE-BEDAC1F240A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C1895-33F8-4BEA-9D42-D8F044D3D155
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C1895-33F8-4BEA-9D42-D8F044D3D155
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613523-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.10.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Vilave, Lunder, Rrotullimi pas Teg;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 2, Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr. 10, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702845-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.382/10 0013-21 Prot., datë 05.05.2021, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" SHPK, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, “528Hz” SHPK,  me Nipt 
L62405028V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave 
duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi 
tjetër, i cili  mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388602-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 56122 Prot., datë  29.10.2024 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ 528Hz “,  Sh.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-   L62405028V  . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0AD405-C38C-4E70-A42C-5964AEF6663A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0AD405-C38C-4E70-A42C-5964AEF6663A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5C4729-43AE-40D6-B70E-85D34B21970C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF55D0-DAFF-4A9D-A6BC-ECB15DC48809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD9A9C3-3141-4BBA-A4C2-058D881C06C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07EDDA-C0D9-40D5-ACFE-8D1188A2D447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B07EDDA-C0D9-40D5-ACFE-8D1188A2D447
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C01C96-7642-4D12-AD31-5838E223A75F
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titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC733260-69E7-4706-8DCE-5BDFB6E6BB32

